附件2

关于推荐2025年沈阳市概念验证中心
备案项目的函

沈阳市科学技术局：
[bookmark: _GoBack]按照《市科技局关于组织开展2025年沈阳市概念验证中心备案工作的通知》要求，****（区县科技管理部门）对沈阳市概念验证中心备案项目申报工作进行审核，经查阅资料、实地考察、*****、等程序，现将***个申报沈阳市概念验证中心备案项目报送你局，请予审查。

附件:2025年沈阳市概念验证中心备案推荐名单

                         ****（区县科技管理部门）
                            2025年**月**日
（联系人：***     ，联系电话：（区号）座机+手机）

附件
2025年沈阳市概念验证中心备案推荐名单

	序号
	拟备案名称
	依托单位
	产业方向
	联系人
	联系方式
	备注

	1
	*******概念验证中心（单位名称）

	2

	3